

Kutno. dn.21.02.2025r.

**Radny Rady Miasta Kutno**

**Michał Łucki**

**Prezydent Miasta Kutno**

**Pl. Marsz. J. Piłsudskiego 18**

**99-300 Kutno.**

wpł. 21.02.2025r  
Dobry

*Prezydent Miasta Kutno*  
*21.02.2025*  


**INTERPELACJA**

**Przedmiot, temat interpelacji:**

Wykonanie wjazdu na parking, który znajdują się pod wiaduktem, od strony ul. M. Kopernika w Kutnie.

**Uzasadnienie interpelacji:**

Zwracam się ponownie z prośbą o podjęcie działań w celu budowy wjazdu na parking znajdujący się pod wiaduktem od strony ulicy Kopernika. Chciałbym podkreślić, że od czasu poprzedniego wniosku teren rekreacyjny zyskał na popularności, przyciągając znaczną liczbę mieszkańców Kutna, którzy korzystają z jego uroków. Obserwuję również, że w dni targowe i soboty duża część mieszkańców parkuje swoje samochody w tej okolicy, co prowadzi do utrudnień w ruchu oraz braku miejsca parkingowego dla pozostałych mieszkańców. Z tego względu wykonanie wjazdu na ten parking znacząco ułatwiłoby dostęp do miejsca parkingowego dla mieszkańców oraz mogłoby przyczynić się do poprawy sytuacji w zakresie organizacji ruchu w tej części miasta. Załączam do wniosku zdjęcia przedstawiające sytuację w dni targowe oraz soboty, aby zobrazować problem w sposób konkretny.

Ponadto, chciałbym zwrócić uwagę na dwie istotne sprawy, które należy wziąć pod uwagę w kontekście poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego w tym rejonie:

1. **Problem związany z dwukierunkowym ruchem na ulicy Kopernika od strony wjazdu z ulicy 1 Maja.** Obecnie ulica ta jest podzielona na dwie części na jednokierunkową i dwukierunkową, co wprowadza duże ryzyko kolizji, szczególnie w rejonie wjazdu. Proszę o rozwiązanie problemu, aby zapewnić większe bezpieczeństwo i płynność komunikacyjną.
2. **Problemy z przejazdem dla samochodów ciężarowych, które wjeżdżają na ulicę Kopernika i nie mieszczą się pod wiaduktem.** Samochody te są zmuszone do jazdy pod prąd, co stwarza poważne zagrożenie dla innych uczestników ruchu. Należy pilnie opracować rozwiązanie, które zapewni bezpieczny przejazd dla dużych pojazdów oraz zapobiegnie sytuacjom, w których kierowcy zmuszeni są do łamania przepisów ruchu drogowego.

Mając na uwadze powyższe kwestie, apeluję o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa i organizacji ruchu na ulicy Kopernika oraz budowę odpowiedniego wjazdu na parking. Tego rodzaju zmiany pozytywnie wpłyną na komfort życia mieszkańców oraz wszystkich użytkowników tej ulicy.

Z poważaniem,

Proszę o udzielenie odpowiedzi na piśmie.

*Michał Łoch*

Załącznik 1

